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GÜNDEM:  

1) Gıda mühendisliği öğrencilerinin eğitim öğretim süresi boyunca almış oldukları teorik ve uygulamalı 

eğitimin iş hayatına yansımaları  

2) Bölümümüz mezunlarının istihdam olanaklarının arttırılmasına yönelik görüşler 

3) Staj olanakları 
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GIDA Müh Emre TAŞKIN     Araş. Gör. Melis YILDIZ 

Gıda Müh Mehmet Gündoğdu 

 

  

 

 



TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantımız Giriş konuşması ile başlamış ve Danışma komisyonu üyelerimizin kendilerini tanıtmaları devam 

etmiştir. Ardından üyelerimizden ayrı ayrı görüşleri alınmıştır. Toplantıda konuşulan konular genel hatları ile 

aşağıdaki gibidir: 

 Uygulamadaki eksikliklerin giderilmesi için staj süresinin uzatılması, stajın 4. ve 6. yarıyılı takip eden 

dönemlerde iki dönem halinde uygulanmasının değerlendirilmesi önerilmiştir 

 Staj olanakları için BATEM ve İŞKUR sitesinin takip edilmesi önerilmiştir.  

 Stajlarla ilgili Staj komisyonuna bilgi verilip, gönüllü stajyerlikle ilgili taleplerin alınabileceği ifade 

edilmiştir.  

 Gıda mühendisleri odası tarafından uygulanan staj havuzu uygulaması hakkında bilgi verilmiş, fakat 

çok etkili olmadığını bildirilmiştir. 

 SDÜ’de Gıda mühendisleri odası öğrenci temsilcisi bulunmadığından bahsedilmiştir 

 Sektör ve üniversite Ar-Ge birimleri arasında proje işbirliklerinin arttırılması için Gıda Mühendisleri 

odası öncülüğünde Bakanlık destekli staj havuzuna benzer işbirliği havuzları oluşturulması gerekliliği 

ifade edilmiştir. 

 Gıda mühendisliği öğrencilerinin Tarım İl müdürlüğünde genellikle il kontrol laboratuvarı bünyesinde 

staj yaptıkları, oysa bakanlık bünyesinde istihdam edilen mühendislerin çoğunluğunun Gıda üretim 

yerlerinin denetlenmesinde görev aldıkları, ancak denetim şubesine stajyer öğrenci gelmediği 

bildirilmiştir. Bununla ilgili ilgili kurumlar ile görüşme yapılıp yönlendirmelerin yapılabileceği 

bildirilmiştir. 

 SDÜ Gıda mühendisliği müfredatı ile ilgili olarak yoğun teorik bilgi verildiği, teknoloji derslerinin 

seçmeli hale getirilerek öğrencinin çalışmak istediği alana yönelik olarak uzmanlaşacağı dersler 

alabileceği şeklinde görüş bildirilmiştir. 

 Öğrencilerin tecrübelerinden faydalanabilmesi adına Girişimcilik dersine sektörden girişimcilerin ve 

sorumlu mühendislerin konuk olarak çağrılabileceği ifade edilmiştir. 

 

 


